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Spotkanie w Michałkowie
24 czerwca 2013r. w Michałkowie na terenie Aeroklubu Ostrowskiego odbyło się spotkanie pod
nazwą „Święto Kupały obrazem kulturowych dokonań Uniwersytetów Trzeciego Wieku
Wielkopolski Południowej.”
   W zlocie tym wzięły udział uniwersytety trzeciego wieku z Kalisza, Pleszewa Kępna,
Gołuchowa, Jarocina, Ostrzeszowa i Krotoszyna. Organizatorem spotkania był Ostrowski
Uniwersytet Trzeciego Wieku, który uzyskał  znaczne środki finansowe z Ministerstwa Pracy i
Polityki Społecznej.
 Patronat honorowy nad uroczystością sprawował Minister Władysław Kosiniak-Kamysz.
      Nasz uniwersytet reprezentowany był przez Zarząd w składzie: Prezes- Bronisława
Włodarczyk, skarbnik – Halina Florczyk, sekretarz – Henryka Sip oraz Wandę Tanaś – członek
Zarządu i jednocześnie kronikarz. Udział wzięli też członkowie Komisji Rewizyjnej – Radosława
Suszczyńska i Edward Grzesiek oraz starostowie i skarbnicy poszczególnych sekcji. Gościem
specjalnym była wiceprzewodnicząca Rady Miasta Jarocina Katarzyna Szymkowiak.
    Na program uroczystości złożyły się różne prezentacje i występy poszczególnych
uniwersytetów.
     Nasz Uniwersytet zaprezentował dokonania sekcji plastyczno – rękodzielniczej. Na wystawie
pokazaliśmy obrazy namalowane przez członkinie sekcji, kalendarz na bieżący rok oraz
szkatułki i biżuterię wykonaną w ramach integracyjnych zajęć rękodzielniczych we współpracy z
przedstawicielami innych stowarzyszeń.
Dużym zainteresowaniem cieszył się zestaw widokówek, który został błyskawicznie sprzedany.
Wystawa nasza prezentowała się bardzo ładnie i przez swoją tematykę ukazała malowniczość i
niezaprzeczalne piękno Ziemi Jarocińskiej.
  Inne uniwersytety również pochwaliły się swoim dorobkiem zarówno w formie wystaw, jak i
występów artystycznych i pokazów.
  Ważnym punktem programu była debata na temat „Samorząd terytorialny przyjazny seniorom”
z udziałem przedstawicieli władz samorządowych i delegacji  uniwersytetów, w której udział
wzięli prezydent i starosta ostrowski, europoseł  Piotr Walkowski, zastępca przew. Rady
Miejskiej Jarocina Katarzyna Szymkowiak, jak również delegacje poszczególnych
uniwersytetów.
   Debata polegała głównie na wymianie doświadczeń poszczególnych stowarzyszeń oraz
informacji o możliwościach zdobywania środków i pomocy finansowej na działalność
uniwersytetów. Jednak  informacje te niewiele zawierały konkretów. 
Pozostałe części programu uroczystości to występy zespołów tańca ludowego, pokaz mody
letniej seniorek, wspólna biesiada i ognisko obrzędowe: Święto Kupały.
    Impreza była bardzo udana i należą się słowa wielkiego uznania i podziękowania
organizatorom za trud i wysiłek, jaki włożyli w sprawną organizację i przyjęcie ponad trzystu
osób.
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